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Ozdobne szklanki do
whisky

Cena 849,00 zł

Numer katalogowy 28841592

Kod producenta 33401

Opis produktu

Ekskluzywne szklanki do whisky
W ofercie sklepu Grawercom znajdują się efektowne szklanki do whisky, które zachwycają elegancją i pięknym wykończeniem.
Ciekawą propozycją są szklanki do whisky z grubym dnem imitującym morskie fale, a także ozdobą ze srebra i bursztynu.
Piękny kamień przywodzi na myśl domyślny trunek i nadaje szkłu jeszcze więcej szykowności. Równie interesującą propozycją
są szklanki z grubym dnem, w którym szkło imituje kostki lodu. Szklanki wyróżniają się za sprawą niewymuszonej elegancji, a
jednocześnie nie należą do typowych. Jednocześnie warto podkreślić, że firma Grawercom specjalizuje się w wykonywaniu
precyzyjnych grawerunków na szkle. Mogą to być zarówno motywy graficzne, jak i teksty, a dzięki personalizacji każdy zestaw
szklanek może nabrać zupełnie unikatowego charakteru. W rezultacie szklanki do whisky z grawerem idealnie sprawdzą się
jako prezent dla mężczyzn uwielbiających luksusowe alkohole, a grawer znajdujący się na szkle może nawiązywać do
okoliczności wręczenia prezentu. Mogą to być okrągłe urodziny,  i to zarówno mężczyzn młodych, jak i starszych, a także
imieniny, rocznica ślubu czy dzień przejścia na emeryturę. W tym ostatnim przypadku prezent może być wręczany zarówno
przez bliskich, jak i przez kolegów z pracy, którzy w ten sposób chcą okazać szacunek i sympatię byłemu już
współpracownikowi. Wzruszające czy też dowcipne życzenia czy inne teksty na szkle będą wspaniałą i trwałą pamiątką na
wiele lat, a samo szkło z pewnością wielokrotnie przyda się podczas spotkań towarzyskich.

Szklanki do whisky - estetyka i jakość
Firma Grawercom oferuje swoim klientom szklanki do whisky, które cechują się walorami estetycznymi i unikatowym
designem, a w związku z tym wyróżniają się na tle innych. Ozdoby ze srebra i bursztynu to cieszący oko dodatek czyniący z
prezentu drobiazg jeszcze bardziej wyjątkowy, a precyzyjne grawerunki nadają prezentom więcej indywidualnego charakteru.
Zostały wykonane z wysokiej jakości szkła, które jest klarowne i trwałe. Najważniejsza dla miłośników whisky jest jednak
budowa szklanek, która powinna umożliwiać delektowanie się trunkiem na każdym etapie spożycia. Szklanki do whisky
oferowane przez Grawercom są wyposażone w optymalnie grube dna, dzięki czemu trunek nie jest zbyt szybko rozgrzewany
przez dłoń. Z kolei odpowiednia średnica szklanek zapewnia trunkowi właściwy kontakt z powietrzem, a tym samym wszelkie
aromaty są uwalniane sukcesywnie w trakcie picia. Takie detale decydują o tym, czy szkło do whisky jest dobre, i czy spełni
oczekiwania najbardziej wymagających konsumentów. W tym wypadku udało się połączyć praktyczność i funkcjonalność z
estetyką i elegancją. Szkło z najwyższej półki w takim wydaniu to doskonała propozycja dla tych, którzy poszukują w swoim
życiu jakości w każdym aspekcie codzienności i nie zadowalają się bylejakością. Bonus w postaci grawerunku jest w stanie za
to sprawić, że każda zamówiona szklanka będzie wyróżniała się na tle innych i będzie kojarzona ze szczególnymi
okolicznościami.

Wysokość; 9,30 cm

Szerokość: 8 cm
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Pojemność: 280 ml

Zdobienie: srebro Ag 925 plus bursztyn
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